Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Волгодонск
Парадигмальный Совет
Протокол от 06.12.2025г.
  Утверждено ИВАС Иосиф 06.12.2025г.
ИВДИВО-секретарь ПФ синтеза ИВАС КХ
подразделения ИВДИВО Волгодонск Егорова Т.

Присутствовали: 7 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Егорова Т
2. Алехина Н
3. Мека М
4. Волкова Л
5. Троянова Н
6. Власенко В
7. Васильева Н

Состоялись:
1. Командная развёртка и взаимодействие с Кут Хуми на 1. 073.741.760 архетипе- стяжали условия разработки Парадигмальной среды операционностью внутреннего импульса, космическим порядком.
2. Переход в здании подразделения ИВДИВО Волгодонск в зал Парадигмального Совета ИВО.
3. [bookmark: _Hlk215829392]Взаимодействие с ИВАС Иосифом, Олегом, Давидом. Вхождение  в   процесс развития Физического тела в синтезе с Есмическим телом, как 63-м видом материи Есмика.
4. Воспитание в физическом теле автоматической я-есмь- ики.
5. Фиксация итогов Парадигмального Совета в сферу ИВДИВО Волгодонск, в ИВДИВО каждого. Стяжание рекомендаций, ночных и дневных обучений, подготовок у ИВАС Иосифа.
Теза: Есмика – пришёл, увидел, победил

Решение: Работать в залах Эталонов Есмических тел, стяжать Синтез Есмики ИВО, для решения своих задач.

[bookmark: _GoBack]Составила: Аватаресса ИВО  ИКСАПФ ИВО ИВАС Иосифа, ИВДИВО-Секретарь ПФ синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Волгодонск Егорова Т.